
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/FN/2024 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609,721), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 1089), oraz § 11 ust. 2, ust. 3 i ust. 6 Uchwały  

Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia- zwiększenie planu dochodów na kwotę 14 382,75 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi  68 012 779,52 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51 482 139,82 zł, 

- dochody majątkowe 1 6 530 639,70 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 14 382,75 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 36 100,00 zł. 

 Plan wydatków po zmianie wynosi 78 609 247,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50 723 208,72 zł, 

- wydatki majątkowe 27 886 038,84 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2253



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jarosław Papuga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2253



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 63 959 082,26 0,00 0,00 63 959 082,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758 
  

Różne rozliczenia 95 152,00 0,00 14 359,00 109 511,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 95 152,00 0,00 14 359,00 109 511,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
95 152,00 0,00 14 359,00 109 511,00 

852 
  

Pomoc społeczna 373 408,70 0,00 23,75 373 432,45 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 19 199,70 0,00 23,75 19 223,45 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 199,70 0,00 23,75 19 223,45 

razem: 4 024 314,51 0,00 14 382,75 4 038 697,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 67 998 396,77 0,00 14 382,75 68 012 779,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2253



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2253



 
Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 833 194,86 25 657 523,53 25 020 023,53 20 744 307,94 4 275 715,59 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 

zmniejszenie -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 833 194,86 25 657 523,53 25 020 023,53 20 744 307,94 4 275 715,59 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 175 671,33 3 175 671,33 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 102 085,91 17 286 714,58 16 807 714,58 14 688 556,04 2 119 158,54 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 

zmniejszenie -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 0,00 -31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 102 085,91 17 286 714,58 16 807 714,58 14 688 556,04 2 119 158,54 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 815 371,33 815 371,33 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 

przed zmianą 621 000,00 603 000,00 243 000,00 40 000,00 203 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 000,00 603 000,00 243 000,00 40 000,00 203 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

 
92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 242 000,00 224 000,00 224 000,00 40 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 000,00 224 000,00 224 000,00 40 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 418 802,23 46 532 763,39 42 506 303,59 28 072 087,81 14 434 215,78 2 316 550,80 1 251 519,00 0,00 0,00 458 390,00 27 886 038,84 27 886 038,84 6 248 953,50 

zmniejszenie -36 100,00 -36 100,00 -36 100,00 0,00 -36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 418 802,23 46 532 763,39 42 506 303,59 28 072 087,81 14 434 215,78 2 316 550,80 1 251 519,00 0,00 0,00 458 390,00 27 886 038,84 27 886 038,84 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 201 320,00 201 320,00 201 320,00 47 204,00 154 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 359,00 14 359,00 14 359,00 6 963,00 7 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 679,00 215 679,00 215 679,00 54 167,00 161 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 79 296,00 79 296,00 79 296,00 47 204,00 32 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 966,00 11 966,00 11 966,00 6 963,00 5 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 262,00 91 262,00 91 262,00 54 167,00 37 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 15 856,00 15 856,00 15 856,00 0,00 15 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 393,00 2 393,00 2 393,00 0,00 2 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 249,00 18 249,00 18 249,00 0,00 18 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2253



852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 373 408,70 373 408,70 11 276,70 6 864,70 4 412,00 0,00 362 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 432,45 373 432,45 11 300,45 6 888,45 4 412,00 0,00 362 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 19 199,70 19 199,70 43,70 43,70 0,00 0,00 19 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 223,45 19 223,45 67,45 67,45 0,00 0,00 19 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 024 314,51 4 024 314,51 1 003 291,51 504 526,27 498 765,24 0,00 3 021 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 382,75 14 382,75 14 382,75 6 986,75 7 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 038 697,26 4 038 697,26 1 017 674,26 511 513,02 506 161,24 0,00 3 021 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 594 864,81 50 708 825,97 43 524 595,10 28 576 614,08 14 947 981,02 2 453 298,87 4 272 542,00 0,00 0,00 458 390,00 27 886 038,84 27 886 038,84 6 248 953,50 

zmniejszenie -36 100,00 -36 100,00 -36 100,00 0,00 -36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 482,75 50 482,75 50 482,75 6 986,75 43 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 609 247,56 50 723 208,72 43 538 977,85 28 583 600,83 14 955 377,02 2 453 298,87 4 272 542,00 0,00 0,00 458 390,00 27 886 038,84 27 886 038,84 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2253



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/Fn/2024 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2024 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

109 511,00 

 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

75814 
 

109 511,00 

 
2100 109 511,00 

801 
   

109 511,00 
80101 

 

 

91 262,00 

 
4350 37 095,00 

 
4750 52 615,00 

 
4850 1 552,00 

80104 
  

18 249,00 

 
4350 18 249,00 

852 
  

19 223,45 19 223,45 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa tj.   
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy  
o pomocy obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL, 
- pomoc w zakresie dożywania. 

85231 
 

19 223,45 
 2100 19 223,45 

85231 
  19 223,45 

3280 

 

18 856,00 
3290 300,00 
4740 67,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2253


		2025-02-27T12:50:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




